
UCHWAŁA NR VIII/61/19
RADY POWIATU W RYBNIKU

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 3 ust. 3 pkt 2 oraz art. 5 ust. 1 pkt 2-5 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1530), 
w związku art. 211 i 216 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) na wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu na 2019 rok polegających na zmniejszeniu budżetu: 

–  po stronie dochodów bieżących o kwotę 355.518,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały

–  po stronie wydatków bieżących o kwotę 355.518,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Tokarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 6311



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 560 646,00 - 459 528,59

7 560 646,00 - 459 528,59

7 560 646,00 - 459 528,59

Dotacje celowe z budżetu państwa na inwestycje 3 000 000,00 - 459 528,59

801 Oświata i wychowanie 564 901,74 1 550,00

564 901,74 1 550,00

564 901,74 1 550,00

Pozostałe bieżące dochody własne 61 020,00 1 550,00

852 Pomoc społeczna 5 200 216,00 100 000,00

5 200 216,00 100 000,00

5 200 216,00 100 000,00

Pozostałe bieżące dochody własne 3 853 030,00 100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 636,00 2 460,00

8 636,00 2 460,00

8 636,00 2 460,00

Pozostałe bieżące dochody własne 8 636,00 2 460,00

57 515 643,42 - 355 518,59

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/61/19 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 12 września 2019 r.

11 096,00

11 096,00

Razem: 57 160 124,83

3 953 030,00

11 096,00

11 096,00

5 300 216,00

5 300 216,00

5 300 216,00

566 451,74

566 451,74

62 570,00

7 101 117,41

2 540 471,41

566 451,74

Rozdział Po zmianie

7 101 117,41

7 101 117,41

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6311



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 711 672,34 7 417 071,12 7 051 071,12 1 143 139,00 5 907 932,12 350 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 14 294 601,22 14 294 601,22 0,00

-459 528,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -459 528,59 -459 528,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 252 143,75 7 417 071,12 7 051 071,12 1 143 139,00 5 907 932,12 350 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 13 835 072,63 13 835 072,63 0,00

18 321 606,34 4 027 005,12 4 012 005,12 1 025 768,00 2 986 237,12 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 14 294 601,22 14 294 601,22 0,00

-459 528,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -459 528,59 -459 528,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 862 077,75 4 027 005,12 4 012 005,12 1 025 768,00 2 986 237,12 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 835 072,63 13 835 072,63 0,00

12 323 293,17 12 034 590,17 11 594 982,00 9 693 691,00 1 901 291,00 0,00 38 598,00 401 010,17 0,00 0,00 288 703,00 288 703,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 324 843,17 12 036 140,17 11 596 532,00 9 693 691,00 1 902 841,00 0,00 38 598,00 401 010,17 0,00 0,00 288 703,00 288 703,00 0,00

3 210 512,00 3 172 877,00 3 163 377,00 2 696 327,00 467 050,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 37 635,00 37 635,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212 062,00 3 174 427,00 3 164 927,00 2 696 327,00 468 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 37 635,00 37 635,00 0,00

6 658 519,50 6 643 519,50 6 610 519,50 4 807 406,50 1 803 113,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 758 519,50 6 743 519,50 6 710 519,50 4 807 406,50 1 903 113,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

5 650 808,00 5 650 808,00 5 618 808,00 4 124 285,00 1 494 523,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750 808,00 5 750 808,00 5 718 808,00 4 124 285,00 1 594 523,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 521,00 2 028 521,00 2 013 418,00 1 651 153,00 362 265,00 0,00 15 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 160,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 981,00 2 030 981,00 2 015 878,00 1 653 313,00 362 565,00 0,00 15 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 708,00 1 437 708,00 1 436 208,00 1 209 998,00 226 210,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438 008,00 1 438 008,00 1 436 508,00 1 209 998,00 226 510,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 713,00 515 713,00 515 713,00 383 258,00 132 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 873,00 517 873,00 517 873,00 385 418,00 132 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 762 880,34 48 479 256,06 42 089 170,20 25 240 405,50 16 848 764,70 2 324 938,62 2 547 133,90 1 518 013,34 0,00 0,00 17 283 624,28 17 283 624,28 0,00

-459 528,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -459 528,59 -459 528,59 0,00

104 010,00 104 010,00 104 010,00 2 160,00 101 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 407 361,75 48 583 266,06 42 193 180,20 25 242 565,50 16 950 614,70 2 324 938,62 2 547 133,90 1 518 013,34 0,00 0,00 16 824 095,69 16 824 095,69 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 109 207,12 0,00

przed zmianą 1 109 207,12 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego

po zmianach 0,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/61/19 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 12 września 2019  r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6311


		2019-09-18T12:03:08+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




